ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1254 от 25.02.2015
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.06.2014
№ 4265 «Об установлении тарифов
на платные дополнительные
образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
образовательным учреждением
для детей дошкольного и младшего
школьного возраста начальной
школой-детским садом № 42»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 16.10.2014           № 3328 «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школы-детского сада № 42 и об утверждении устава в новой редакции»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.06.2014 № 4265 «Об установлении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением         для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальной школой- детским садом № 42» следующие изменения:
в заголовке, пункте 1 постановления, приложении к постановлению слова «муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад № 42»             заменить словами «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 42» в соответствующих падежах.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов